
Z á p i s
 

ze schůze Rady sdružení SRPOA Česká Lípa, a.s. za přítomnosti vybraných zástupců 
jednotlivých tříd, která se konala dne 18. 4. 2007
 

I. Předsedkyně rady paní Žalmanová a JUDr. Divíšková podaly informaci o kontrole 
usnesení z valné hromady dne 22. 11. 2006.

• Ministerstvo vnitra zaslalo registrované doplněné stanovy, přijaté na valné 
hromadě dne 22. 11. 2006 a v doplněném znění dne usnesení valné hromady dne 
28. 2. 2007

• na pobočce České spořitelny v České Lípě byla provedena změna podpisových 
vzorů

• dosud nebyly zrušeny živnostenské listy, protože Ing. Kuneš nezajistil potvrzení o 
bezdlužnosti z finančního úřadu.

 
II. Ing. Pokorná a paní Stránská informovaly o průběžném čerpání finančních 

prostředků.
III. Ředitel školy upozornil, že je zabudován kamerový systém u hlavního vchodu a 

šaten (nejedná se o šatny u tělocvičny). S ohledem na možné krádeže, event. 
poškozování majetku je vhodné uchovávat záznamy 30 dní. K tomu bude 
vyžadován písemný souhlas zákonných zástupců a zletilých studentů.

IV. S ohledem na podněty přítomných rodičů budou na webových stránkách 
zveřejněny mailové adresy některých členů rady sdružení, kam se mohou obracet 
rodiče a studenti s podněty a dotazy. Členové rady ovšem nemohou vyřizovat 
podněty týkající se vedení školy, event. pedagogických záležitostí.

V. Další informace byly poskytnuty ke státním maturitám, které dle zatím platné 
právní úpravy začínají v příštím školním roce. Týkají se studentů nynějších třetích 
ročníků. Dle informace ředitele školy jsou nynější studenti dostatečně připravováni 
a měli by obstát.

 
 
Zapsala dne 18. 4. 2007
JUDr. Alena Divíšková


